A workshopra meghívandók listája:

· A. Pál Gabriella (Tatabányai Múzeum) apalgabriella@gmail.com
· [bookmark: _GoBack]Batizi Zoltán (Börzsöny Múzeum) batizi@vnet.hu.
· Berczeli Réka (PPKE) berczeli.reka@btk.ppke.hu
· Buzás Gergely (MNM Visegrád) buzasgergely@visegradmuzeum.hu
· Csonka Ákos Zselíz város, történész, képviselő akos.csonka@gmail.com
· Dr. Bali Henrietta lévai Barsi Múzeum, igazgatója mlevice@nextra.sk
· Dr. Horváth Géza, Nyugatlmazott, tanár, tőrténész, zenész, horvath.geza@slovanet.sk
· Emese Gubik Zselíz város, osztályvezető emese.gubikova@zeliezovce.sk
· Hegedűs András (Prímási Levéltár) hegedusandras@invitel.hu
· Hegyháti-Molnár Katalin SKHU Interreg Szakmai Titkárság AHegyhati-Molnar@skhu.eu
· Holop Szilveszter SKHU Interreg Szakami Titkárság, osztály vezető szholop@skhu.eu
· Horváth Diana, Franz Schubert múvészei iskola igazgatója diana.horvathova@gmail.com
· Horváth István (Duna Múzeum) info@dunamuzeum.hu
· Juhász Gyula (Párkányi Múzeum) sturovo.muzeum@gmail.com
· Kontsek Ildikó (Keresztény Múzeum) keresztenymuzeum@gmail.com
· Mag Hella (Tragor Ignác Múzeum, Vác) hella.mag@gmail.com
· Major Balázs (PPKE) major.balazs btk.ppke.hu
· Pátkai Ádám Sándor ( Laczkó Dezső Múzeum) patkai.adam@ldm.hu
· Pavel Polka,zselízi Múzeum igazgatója, képviselő pavel.polka.zeliezovce@gmail.com
· Péterváry Szanyi Brigitta (Laczkó Dezső Múzeum) petervary.brigitta@ldm.hu
· Prosek Zoltán, igazgató (Ferenczy Múzeumi Centrum, Szentendre) titkarsag@muzeumicentrum.hu
· Pusztai Tamás (MNM) pusztai.tamas@hnm.hu
· Rackó Réka Zselízi város, projekt koordinátor reka.rackoova@zeliezovce.sk
· Rokolya Péter (Bazilika) rokolya.peter@bazilika-esztergom.hu
· Sarkadi-Nagy Emese (Keresztény Múzeum) sarkadie@gmail.com
· Schmidtmayer Richárd ( Kuny Domokos Múzeum) schmidtmayer.richard@kunymuzeum.hu
· Schmöltz Margit (Helischer József Városi Könyvtár) schmoltzmargit@vkesztergom.hu
· Szalai Katalin (Bibliotheca) szalai.katalin@bibliotheca.hu
· Számadó Emese (Klapka György Múzeum, Komárom) kgym.emese@gmail.com
· Szekér Zoltán (Visit Esztergom) szeker.zoltan@visitesztergom.hu
· Vereckei András (Keresztény Múzeum) vereckei42@gmail.com
· Wencz Balázs (KEM Levéltár) wencz.balazs@mnl.gov.hu

A Magyar Nemzeti Múzeum munkatársai:
· Dr. Havasi Tamásné, havasi.krisztina@mnmvarmuzeum
·  Kocsis Anita, kocsis.anita@balassamuzeum.hu

Szakmai meghívottak:
· Veres Csilla, csveres@skhu.eu
· Hegyháti-Molnár Andrea Kata, ahegyhati-molnar@skhu.eu
· Tuba Ildikó, ituba@skhu.eu
· Kotasz Norbert, norbert.kotasz@projectentwicklung.com
·  Dr. Budai Zoltán, drbudaizoltan@gmail.com
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